Fi’ M, STROFEO REGONALE PER SQUADRE IN CATEGORIA INDOOR .

FEDERAZIOME ITALLAMNA MU

2 CAL-9924
3 CAL-12057
4 CAL-11323
5 CAL-9895
6 CAL-12058

1 CAL-8532
2 CAL-11414
3 CAL-10939
4 CAL-8750
5 CAL-9434
6 CAL-11874
7 CAL-11539
8 CAL-8431

1 CAL-11531
2 CAL-9405

3 CAL-11527
4 CAL-10015
5 CAL-9507

6 CAL-10267
7 CAL-11431
8 CAL-11666

1 CAL-8605
2 CAL-10620
3 CAL-8533
4 CAL-9418
5 CAL-9627
6 CAL-8340
7 CAL-9628
8 CAL-11183

1 CAL-6271
2 CAL-8888
3 CAL-10263
4 CAL-7972
5 CAL-6790
6 CAL-10021
7 CAL-8426
8 CAL-6872

[ el

1 CAL-8066
2 CAL-8701
3 CAL-7298
4 CAL-8332
5 CAL-7946
6 CAL-7624
7 CAL-11528
8 CAL-8957

Elaborazione dati a cura della Federazione ltaliana Cronometristi

Vibo Valentia 14 e 15 Gennaio 2017

Programma Gare

15/01/2017 15:30

100m Stile Libero Unica Femmine Finale a Serie

POERIO Elena
CAIAZZA Lina Barbara
NOCERA Marina
PENSABENE Sara

DE BIASI Cristiana

ARACO Giada Pia Isabella
CAU Irene

INNARO Claudia
PETTINATO Romina
FAZARI Francesca
BARBERIO Miriam
MICELI Giulia

IDONE Manuela

VIOLANTE Fabiana Rita
PALERMO Melissa
CARLO Ausilia Marianna
VERALDI Greta
SINOPOLI Giorgia
BRUTTO Maria Cristina
YE Ye

TOMASELLI Veronica

GENTILE Giulia Francesca
LOMANNO Noemi

RAJANI Elena

TONOLLI Martina

GALLO Chiara

EBOLI Celeste

NUZZOLO Laura
MANCUSO Adriana

BLANCO Rebecca
MANTUANO Maria Francesca
PAONESSA Verdiana
PITTELLI Felicia

CASERTA Sara

QUATTRONE Angela
CORTESE Elena

DE LUCA Martina Ludovica

MASCALI Federica
GUERRIERO Maria Pia
ROTONDARO Emanuela
TROPEANO Gabriella
PIERSANTE Lucia
CUTRUPI Valeria
DELFINO Aurora

DI SANTO Giulia

- www.ficr.it

Serie 6

ITA 2003
ITA 1998
ITA 2001
ITA 2003
ITA 2000
Serie 5

ITA 2002
ITA 2003
ITA 2004
ITA 2003
ITA 2002
ITA 2004
ITA 2004
ITA 2002
Serie 4

ITA 2004
ITA 2004
ITA 2003
ITA 2001
ITA 2001
ITA 2004
ITA 2001
ITA 2002
Serie 3

ITA 2003
ITA 2003
ITA 1999
ITA 2003
ITA 2004
ITA 2002
ITA 2004
ITA 2002
Serie 2

ITA 2002
ITA 2003
ITA 2003
ITA 2000
ITA 1999
ITA 2004
ITA 2002
ITA 2001
Serie 1

ITA 2001
ITA 2002
ITA 2002
ITA 2002
ITA 2000
ITA 2000
ITA 2000
ITA 2000

SPORTINSIEME ASD
NUOTATORI KROTONESI ASD
ASD PIANETA SPORT - RC
ASD PIANETA SPORT - RC
NUOTATORI KROTONESI ASD

ASD PIANETA SPORT - RC
HIPPONION NUOTO ASD
NUOTATORI KROTONESI ASD
NUOTATORI KROTONESI ASD
CS IL GABBIANO PAOLA SSD
NUOTATORI KROTONESI ASD
SCORPION NUOTO ASD

ASD PIANETA SPORT - RC

BLU TEAM NUOTO ASD
COSENZA NUOTO ASD

BLU TEAM NUOTO ASD
CALABRIA SWIM RACE ASD
CALABRIA SWIM RACE ASD
KROTON NUOTO
HIPPONION NUOTO ASD
SPORTINSIEME ASD

CS IL GABBIANO PAOLA SSD
CALABRIA SWIM RACE ASD
KROTON NUOTO

KROTON NUOTO

COSENZA NUOTO ASD

CS IL GABBIANO PAOLA SSD
COSENZA NUOTO ASD
NUOTATORI KROTONESI ASD

CALABRIA SWIM RACE ASD
R.N.LAMEZIA TERME ASD
GRUPPO ATLETICO SPORTIVO
NUOTATORI KROTONESI ASD
GRUPPO ATLETICO SPORTIVO
ASD PIANETA SPORT - RC
ASD PIANETA SPORT - RC
CALABRIA SWIM RACE ASD

COSENZA NUOTO ASD
KROTON NUOTO

HIDRO SPORT SSD ARL
COSENZA NUOTO ASD

CS IL GABBIANO PAOLA SSD
ASD PIANETA SPORT - RC
ASD PIANETA SPORT - RC
CS IL GABBIANO PAOLA SSD

FEOERAZIOIE [TALIAHA

Cronometristi
) 7/ g

1'28.64
1'20.26
1'13.55
1'18.00
127.45
1'29.98

1'12.33
1'12.00
1'11.31
1'10.50
1'11.10
1'11.42
1'12.28
1'12.84

1'10.00
1'09.50
1'09.00
1'06.38
1'08.07
1'09.16
1'10.00
1'10.46

1'06.00
1'05.36
1'05.00
1'04.99
1'05.00
1'05.28
1'06.00
1'06.00

1'04.92
1'04.00
1'03.14
1'02.00
1'02.42
1'03.31
1'04.81
1'04.95
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Fi’ M, STROFEO REGONALE PER SQUADRE IN CATEGORIA INDOOR .

FEDERAZIOME ITALLAMNA MU

3 CAL-12059
4 CAL-12056
5 CAL-12063
6 CAL-12060

1 CAL-11418
2 CAL-11420
3 CAL-8366
4 CAL-8455
5 CAL-8450
6 CAL-8259
7 CAL-11543
8 CAL-12062

[ o]

1 CAL-12051
2 CAL-9898
3 CAL-11574
4 CAL-8390
5 CAL-11611
6 CAL-11480
7 CAL-11923
8 CAL-11958

1 CAL-10023
2 CAL-10663
3 CAL-8722
4 CAL-11535
5 CAL-9697
6 CAL-9897
7 CAL-11489
8 CAL-9896

1 CAL-10496
2 CAL-11461
3 CAL-10020
4 CAL-10005
5 CAL-10006
6 CAL-10124
7 CAL-11455
8 CAL-10480

1 CAL-8968
2 CAL-11536
3 CAL-10024
4 CAL-8456
5 CAL-8121
6 CAL-6105
7 CAL-8215
8 CAL-9889

Elaborazione dati a cura della Federazione ltaliana Cronometristi

100m Stile Libero Unica Maschi

SAMMARCO Pietr Nicola Pio
PAONE Giuseppe
RUGGERO Renato

TRIDICO Salvatore

PROCOPIO Mattia
CACCIATORE Dario
COSTABILE Adolfo Valentino
CIMINO Andrea

FORTUGNO Danilo

LO GULLO Andrea

CALLA' Dario

IAMMELLLI Davida

MIHAILESCU Paul
RIPEPI Giuseppe Rocco
PENSABENE Luca
NICOTERA Simone
PERSO Luigi
PETTINATO Alessandro
ARCO Paolo

MARTINO Marco

PARADISO Gabriele
LUZZARO Emanuele
RAJANI Andrea
GALLETTA Rocco
RIILLO Marco
MALAVENDA Davide

DE BLASI Mattia Gabriele
CREA Rocco

VARAMO Cristian
CAVALLARI Adolfo
SAPONE Paolo Pio
ROSANO' Andrea
CATANZARITI Francesco
MASELLIS Lorenzo
BRUNI Luca

ROSANO' Paolo

DE LUCA Walter Francesco
D'ERRIGO Luca

APA Agostino

CASCONE Giuseppe
TRIPEPI Dennis

ROMANO Giovanni

CERRA Matteo
COSTANTINO Carlo Maria

- www.ficr.it

Vibo Valentia 14 e 15 Gennaio 2017

Programma Gare

15/01/2017 15:42

Serie 7

ITA 2002
ITA 2001
ITA 2002
ITA 1999
Serie 6

ITA 2003
ITA 2001
ITA 2002
ITA 2002
ITA 2001
ITA 2001
ITA 2001
ITA 2000
Serie 5

ITA 2003
ITA 2003
ITA 2003
ITA 2001
ITA 2001
ITA 2003
ITA 2003
ITA 2001
Serie 4

ITA 2003
ITA 2003
ITA 2002
ITA 2002
ITA 2003
ITA 2003
ITA 2003
ITA 2003
Serie 3

ITA 2003
ITA 2002
ITA 2003
ITA 2002
ITA 2002
ITA 2003
ITA 1999
ITA 2003
Serie 2

ITA 2002
ITA 1999
ITA 2003
ITA 2002
ITA 2000
ITA 2002
ITA 1998
ITA 2003

Finale a Serie

NUOTATORI KROTONESI ASD
NUOTATORI KROTONESI ASD
NUOTATORI KROTONESI ASD
NUOTATORI KROTONESI ASD

HIPPONION NUOTO ASD
HIPPONION NUOTO ASD
COSENZA NUOTO ASD

ASD PIANETA SPORT - RC
ASD PIANETA SPORT - RC
COSENZA NUOTO ASD
HIPPONION NUOTO ASD
NUOTATORI KROTONESI ASD

NUOTATORI KROTONESI ASD
ASD PIANETA SPORT - RC
NUOTO ANDREA MARIA - RC
ACLI ARVALIANUOTO LAMEZI
ACLI ARVALIANUOTO LAMEZI
R.N.LAMEZIA TERME ASD
BLU TEAM NUOTO ASD
CALABRIA SWIM RACE ASD

CALABRIA SWIM RACE ASD
NUOTATORI KROTONESI ASD
KROTON NUOTO

BLU TEAM NUOTO ASD
KROTON NUOTO

ASD PIANETA SPORT - RC
ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI
BLU TEAM NUOTO ASD

BLU TEAM NUOTO ASD
R.N.LAMEZIA TERME ASD
ASD PIANETA SPORT - RC
NUOTATORI KROTONESI ASD
CALABRIA SWIM RACE ASD
KROTON NUOTO
R.N.LAMEZIA TERME ASD
CALABRIA SWIM RACE ASD

R.N.LAMEZIA TERME ASD
BLU TEAM NUOTO ASD
CALABRIA SWIM RACE ASD
ASD PIANETA SPORT - RC
ASD PIANETA SPORT - RC
CALABRIA SWIM RACE ASD
R.N.LAMEZIA TERME ASD
ASD PIANETA SPORT - RC

FEOERAZIOIE [TALIAHA

Cronometristi
) 7/ g

1'14.00
1'10.57
1'08.00
1'07.35
1'07.90
1'08.68
1'11.61
1'22.00

1'07.00
1'06.50
1'06.00
1'05.10
1'05.57
1'06.22
1'06.76
1'07.11

1'04.29
1'03.22
1'02.24
1'01.70
1'02.00
1'02.52
1'03.90
1'05.00

1'01.34
1'00.26
59.30
59.00
59.00
1'00.00
1'00.64
1'01.37
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Fi’ M, STROFEO REGONALE PER SQUADRE IN CATEGORIA INDOOR .

FEDERAZIOME ITALLAMNA MU

1 CAL-8398
2 FIN-80313
3 CAL-8439
4 CAL-11039
5 CAL-8117
6 CAL-9466
7 CAL-8249
8 CAL-10026

3 CAL-11666
4 CAL-11874
5 CAL-9596

1 CAL-7600
2 CAL-8431
3 PUG-17744
4 CAL-10004
5 CAL-11406
6 CAL-8532
7 CAL-8945
8 CAL-12055

1 CAL-11527
2 CAL-9434
3 CAL-11460
4 CAL-8416
5 CAL-8389
6 CAL-8049
7 CAL-8605
8 CAL-9616

1 CAL-7891
2 CAL-10263
3 CAL-6957
4 CAL-7601
5 CAL-7946
6 CAL-7624
7 CAL-8429
8 CAL-8432

Elaborazione dati a cura della Federazione ltaliana Cronometristi

ARTUSO Cristian
PELLICONE Gianluca

LO GIUDICE Fortunato
CUJULI Antonio
NABORRINI Matteo
BONOFIGLIO Ferdinando
RAJANI Giacomo
SINOPOLI Antonio

TOMASELLI Veronica
BARBERIO Miriam
GALLO Arianna

DE MEO Camilla

IDONE Manuela

ZUCCO Francesca
RAIMONDO Martina
MOSCATO Claudia
ARACO Giada Pia Isabella
LOPES Giulia

AMATO Michelle

CARLO Ausilia Marianna
FAZARI Francesca

DELIZIA Miriana
CATIZZONE Elettra

BRUNI PAGNOTTA Valentina
RONDINELLA Marta
GENTILE Giulia Francesca
CAPUTO Debora

LARIZZA Sara
PAONESSA Verdiana
GARUFI Alessia
FONTE llaria
PIERSANTE Lucia
CUTRUPI Valeria
BOVA Martina
BARBARO Sarah Lucia

- www.ficr.it

Vibo Valentia 14 e 15 Gennaio 2017

Programma Gare

Serie 1

ITA 2001
ITA 1992
ITA 2000
ITA 2001
ITA 2000
ITA 2002
ITA 2001
ITA 2003

15/01/2017 15:56
200m Dorso Unica Femmine Finale a Serie

Serie 4

ITA 2002
ITA 2004
ITA 2004
Serie 3

ITA 2000
ITA 2002
ITA 2003
ITA 2003
ITA 2004
ITA 2002
ITA 2003
ITA 2001
Serie 2

ITA 2003
ITA 2002
ITA 2002
ITA 2003
ITA 2002
ITA 2001
ITA 2003
ITA 2003
Serie 1

ITA 2000
ITA 2003
ITA 1999
ITA 2000
ITA 2000
ITA 2000
ITA 2002
ITA 2001

15/01/2017 16:16
Finale a Serie

200m Dorso Unica Maschi

ASD PIANETA SPORT - RC
R.N.LAMEZIA TERME ASD
ASD PIANETA SPORT - RC
R.N.LAMEZIA TERME ASD
ASD PIANETA SPORT - RC
CALABRIA SWIM RACE ASD
KROTON NUOTO
CALABRIA SWIM RACE ASD

SPORTINSIEME ASD
NUOTATORI KROTONESI ASD
NUOTATORI KROTONESI ASD

KROTON NUOTO

ASD PIANETA SPORT - RC
ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI
NUOTATORI KROTONESI ASD
HIPPONION NUOTO ASD

ASD PIANETA SPORT - RC
ASD PIANETA SPORT - RC
NUOTATORI KROTONESI ASD

BLU TEAM NUOTO ASD

CS IL GABBIANO PAOLA SSD
R.N.LAMEZIA TERME ASD
ASD PIANETA SPORT - RC
R.N.LAMEZIA TERME ASD
SCORPION NUOTO ASD

CS IL GABBIANO PAOLA SSD
SCORPION NUOTO ASD

ASD PIANETA SPORT - RC
GRUPPO ATLETICO SPORTIVO
ASD PIANETA SPORT - RC
NUOTATORI KROTONESI ASD
CS IL GABBIANO PAOLA SSD
ASD PIANETA SPORT - RC
ASD PIANETA SPORT - RC
ASD PIANETA SPORT - RC

FEOERAZIOIE [TALIAHA

Cronometristi
) 7/ g

58.00
56.80
56.18
55.03
55.50
56.49
57.00
58.50

2'55.00
2'56.89

2'50.00
2'47.00
2'45.10
2'45.00
2'45.00
2'46.71
2'47.00
2'52.00

2'39.12
2'36.00
2'27.54
2'19.24
2'27.00
2'29.00
2'37.01
2'40.62
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Fi’ M, STROFEO REGONALE PER SQUADRE IN CATEGORIA INDOOR .

FEDERAZIOME ITALLAMNA MU

Segue 200m Dorso Unica Maschi Finale a Serie

1 CAL-11409
2 CAL-9898
3 CAL-8455
4 CAL-11538
5 CAL-11611
6 CAL-6956
7 CAL-8120

1 CAL-11697
2 CAL-11456
3 CAL-9506
4 CAL-8450
5 CAL-10026
6 CAL-10023
7 CAL-8743
8 CAL-8367

1 CAL-10019
2 CAL-9155
3 CAL-8451
4 CAL-8218
5 CAL-10779
6 CAL-6955
7 CAL-10006
8 CAL-8474

3 CAL-7972
4 CAL-9418
5 CAL-12057

1 CAL-8438
2 CAL-6271
3 CAL-8426
4 CAL-8957
5 CAL-5972
6 CAL-11533
7 CAL-11460

Elaborazione dati a cura della Federazione ltaliana Cronometristi

LO GATTO Nicola
RIPEPI Giuseppe Rocco
CIMINO Andrea
DODARO Matteo
PERSO Luigi

DI PIETRO Federico
TRIPODI Bruno

SALERNO Raffaele
COCCIMIGLIO Massimo
PAONESSA Antonio Lorenzo
FORTUGNO Danilo
SINOPOLI Antonio
PARADISO Gabriele

VOCE Cristian

CASCIARO Antonio

LO GIUDICE Matteo
MOLINARI Riccardo
SCAVUZZO Daniele
TORCHIA Luigi
LABONIA Mattia Carmine
COLICA Gaetano
CATANZARITI Francesco
SPIZZIRRI Gianluca

PITTELLI Felicia
TONOLLI Martina
CAIAZZA Lina Barbara

TOSCANO Marika
BLANCO Rebecca
CORTESE Elena
DI SANTO Giulia
LARIZZA Anna
PANSERA Noemi
DELIZIA Miriana

- www.ficr.it

Vibo Valentia 14 e 15 Gennaio 2017

Programma Gare

Serie 3

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Serie 2

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Serie 1

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

15/01/2017 16:31

2001
2003
2002
2002
2001
1998
899

2002
2003
2002
2001
2003
2003
2003
2002

2003
2002
2002
2000
2002
1998
2002
2002

HIPPONION NUOTO ASD

ASD PIANETA SPORT - RC
ASD PIANETA SPORT - RC
SCORPION NUOTO ASD

ACLI ARVALIANUOTO LAMEZI
ASD PIANETA SPORT - RC
ASD PIANETA SPORT - RC

NUOTATORI KROTONESI ASD
R.N.LAMEZIA TERME ASD
GRUPPO ATLETICO SPORTIVO
ASD PIANETA SPORT - RC
CALABRIA SWIM RACE ASD
CALABRIA SWIM RACE ASD
KROTON NUOTO

SCORPION NUOTO ASD

ASD PIANETA SPORT - RC
CS IL GABBIANO PAOLA SSD
ASD PIANETA SPORT - RC
R.N.LAMEZIA TERME ASD
NUOTATORI KROTONESI ASD
ASD PIANETA SPORT - RC
CALABRIA SWIM RACE ASD
SCORPION NUOTO ASD

50m Rana Unica Femmine Finale a Serie

Serie 2

ITA
ITA
ITA
Serie 1

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

15/01/2017 16:34
50m Rana Unica Maschi

2000
2003
1998

2002
2002
2002
2000
1998
2000
2002

NUOTATORI KROTONESI ASD
KROTON NUOTO
NUOTATORI KROTONESI ASD

ASD PIANETA SPORT - RC
CALABRIA SWIM RACE ASD
ASD PIANETA SPORT - RC
CS IL GABBIANO PAOLA SSD
ASD PIANETA SPORT - RC
BLU TEAM NUOTO ASD
R.N.LAMEZIA TERME ASD

Finale a Serie

FEOERAZIOIE [TALIAHA

Cronometristi
) 7/ g

2'50.00

2'39.11
2'33.31
2'32.00
2'29.08
2'30.00
2'32.50
2'36.05
2'50.00

2'28.00
2'24.00
2'14.00
2'13.02
2'13.28
2'18.00
2'24.50
2'29.00

38.90
37.00
35.70
36.00
37.00
42.00
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Fi’ M, STROFEO REGONALE PER SQUADRE IN CATEGORIA INDOOR .

FEDERAZIOME ITALLAMNA MU

Segue 50m Rana Unica Maschi Finale a Serie

Vibo Valentia 14 e 15 Gennaio 2017

Programma Gare

Serie 2
3 CAL-8117 NABORRINI Matteo ITA 2000 ASD PIANETA SPORT - RC
4 CAL-7546 PITASI Andrea ITA 1999 BLU TEAM NUOTO ASD
5 CAL-5267 FALIERO Mattia ITA 1995 ASD PIANETA SPORT - RC
6 CAL-8121 TRIPEPI Dennis ITA 2000 ASD PIANETA SPORT - RC
Serie 1
1 CAL-8120 TRIPODI Bruno ITA 1999 ASD PIANETA SPORT - RC
2 CAL-8456 CASCONE Giuseppe ITA 2002 ASD PIANETA SPORT - RC
3 CAL-8215 CERRA Matteo ITA 1998 R.N.LAMEZIA TERME ASD
4 CAL-5712 LAGANA Andrea ITA 1994 ACLI ARVALIANUOTO LAMEZI
5 CAL-5687 NABORRINI Attilio ITA 1996 ASD PIANETA SPORT - RC
6 CAL-8398 ARTUSO Cristian ITA 2001 ASD PIANETA SPORT - RC
7 CAL-8113 DEMECA Alessio Paolo ITA 1999 ASD PIANETA SPORT - RC
8 CAL-7991 TORCHIA Stefano ITA 2000 KROTON NUOTO

15/01/2017 16:37
400m Misti Unica Femmine Finale a Serie

Serie 2

1 CAL-10632 MAIORANO Giada ITA 2004 NUOTATORI KROTONESI ASD

2 CAL-8438 TOSCANO Marika ITA 2002 ASD PIANETA SPORT - RC

3 CAL-9895 PENSABENE Sara ITA 2003 ASD PIANETA SPORT - RC

4 CAL-9890 ERRIGO Sara ITA 2004 ASD PIANETA SPORT - RC

5 CAL-5972 LARIZZA Anna ITA 1998 ASD PIANETA SPORT - RC

6 CAL-10021 QUATTRONE Angela ITA 2004 ASD PIANETA SPORT - RC

7 CAL-8340 EBOLI Celeste ITA 2002 CS IL GABBIANO PAOLA SSD
Serie 1

1 CAL-8724 CLAUSI Benedetta ITA 2004 KROTON NUOTO

2 CAL-8416 CATIZZONE Elettra ITA 2003 ASD PIANETA SPORT - RC

3 CAL-9342 STELLA Lucrezia ITA 2003 SCORPION NUOTO ASD

4 CAL-7601 FONTE llaria ITA 2000 NUOTATORI KROTONESI ASD

5 CAL-8531 BUSONERO Sofia ITA 2001 ASD PIANETA SPORT - RC

6 CAL-7624 CUTRUPI Valeria ITA 2000 ASD PIANETA SPORT - RC

7 CAL-8888 MANTUANO Maria Francesca ITA 2003 R.N.LAMEZIA TERME ASD

8 CAL-8432 BARBARO Sarah Lucia ITA 2001 ASD PIANETA SPORT - RC

15/01/2017 16:53
400m Misti Unica Maschi Finale a Serie

Serie 2
2 CAL-10779 LABONIA Mattia Carmine ITA 2002 NUOTATORI KROTONESI ASD
3 CAL-9889 COSTANTINO Carlo Maria ITA 2003 ASD PIANETA SPORT - RC
4 CAL-8875 LANZILLOTTA Carmelo Pio ITA 2002 CS IL GABBIANO PAOLA SSD
5 CAL-10480 ROSANO' Paolo ITA 2003 CALABRIA SWIM RACE ASD
6 CAL-10020 SAPONE Paolo Pio ITA 2003 ASD PIANETA SPORT - RC

Elaborazione dati a cura della Federazione ltaliana Cronometristi - www ficr.it

FEOERAZIOIE [TALIAHA

Cronometristi
) 7/ g

33.90

32.00
32.00
31.00
31.00
31.00
32.00
32.00
32.00

5'51.10
5'40.00
5'29.43
5'05.29
5'25.00
5'30.00
5'45.00

5'32.00
5'56.00
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Fi’ M, STROFEO REGONALE PER SQUADRE IN CATEGORIA INDOOR

v

FEDERAZIOME ITALLAMNA MU

Segue 400m Misti Unica Maschi Finale a Serie

1 CAL-9622 CERULO Claudio

2 CAL-8968 DE LUCA Walter Francesco
3 CAL-8626 BUZZURRO Daniele

4 CAL-8457 COSTARELLA Angelo

5 CAL-5267 FALIERO Mattia

6 CAL-8524 ZIZZA Nikolaj

7 CAL-8937 PALERMO Marco

8 CAL-9461 FRONTERA Mattia

1 SCORPION NUOTO ASD

2 NUOTATORI KROTONESI A¢
3 CALABRIA SWIM RACE ASI
4 BLU TEAM NUOTO ASD

5 ASD PIANETA SPORT - RC
6 KROTON NUOTO

7 R.N.LAMEZIA TERME ASD

Elaborazione dati a cura della Federazione ltaliana Cronometristi

- www.ficr.it

Vibo Valentia 14 e 15 Gennaio 2017

Programma Gare

Serie 1

ITA 2003
ITA 2002
ITA 2003
ITA 2002
ITA 1995
ITA 2001
ITA 2002
ITA 2003

15/01/2017 17:09

4x50m Stile Libero ASSOLUTI MISTI

Serie Unica

17~

FEDERAZIONE [TALIARA

Cronometristi

SCORPION NUOTO ASD
R.N.LAMEZIA TERME ASD
KROTON NUOTO

ASD PIANETA SPORT - RC
ASD PIANETA SPORT - RC
KROTON NUOTO

KROTON NUOTO
CALABRIA SWIM RACE ASD

Finale a Serie

5'29.30
5'20.00
5'00.00
4'55.00
4'55.00
5'00.00
5'25.00
5'30.00

SCORPION NUOTO ASD

NUOTATORI KROTONESI ASD

CALABRIA SWIM RACE ASD
BLU TEAM NUOTO ASD
ASD PIANETA SPORT - RC
KROTON NUOTO
R.N.LAMEZIA TERME ASD

1'58.00
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